

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240101555  
Kundennr.: 50442  
Datum: 26. Januar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240101709 vom 26.01.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20564		<b>Aluminiumverschluss, links, 313 mm, GH unten</b> Aluminiumverschluss, links, 313 mm, GH unten, schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, 25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	25,00	100,00
2	205640		<b>Aluminiumverschluss, rechts, 313 mm, GH unten</b> Aluminiumverschluss, rechts, 313 mm, GH schwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen, 25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 2,80 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240000695</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	4	Stück	25,00	100,00
3	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 27,69 kg	3	Stück	29,00	87,00
4	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b>	3	Stück	34,95	104,85

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101555

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt				
			customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 36,00 kg				
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>400,20</b>
19% MwSt.							76,04
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>476,24</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101555 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 69,29

**Lief. an Adresse:**

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies  
Deutschland